
a44',

"yTBEPXAAIO"

,Qrpexrop
ooo 14 CblT"

Cocroaa K.lO.

rEoy cotx Cpe4nee Aeepro+o ( OBg S11 xnacc )

MEHIO xa 24.O2.2026

HailMeHoeanue 6nrc4a l-lena BurxoA Kxan

3asrpax

Ns ne.{eHbe**
No290/AKT flrurla ryueHafl B roMarHoM coyce
Ne303/Axr Kaura rpevxeBar c MacnoM cn.
Ns376 9ail c caxapoM
NsnP )fie6 nuieHuqHHfi

14roro:

O6eg

Ne67 BuFterper oeoqHoil ,

Ns116/AKT Touarxuril cyn xapqo c rypraqeil h 3efleHbto*
N9268/AKT Euro.{xu 143 Mflca c coyqoMr ,.
Ne202/309 Maraponnure rs4enrn'oraapiuib c M/p.

Ne342 Kounor il3 cBexilx.16nox
NenP Xne6 nuiexrqHslil
NenP Xne6 pxaHo nulenu.*'fi 

l4roro:
Bcero:

flnn ecero MeHrc

B rpanan,tax

Xupur
46,95

95,46

133,65

229,11

100
15125011

100

180
200

30
30

906

1 476

164
101

203
106

81

655

125
138

165

202
115
81

67

892

1 546

60
100
180

200
30

570

Eenxu

51,72
Vrneaogur

208,04
Burauuxur B MilnurpaMMax

awBl - 0,71 ewBZ - 0,67
eilrE - 0,36 arrD - 0,52

eurA - 348,29
eurC - 9,86

Mnnepanunbte Bel4ecrBa B MunhrpaMMax
Na-2892,98 K-835,97
P - 525,99 Fe - 10,2

Ca - 141,34
| - 272,99

Mg - 161

Se - 22,44

3aa. npouseogcrBoM

Kanuxynnrop

Kynnxoea fl.A)

Oponoaa fl.F


