

"УТВЕРЖДАЮ"  
 Директор  
 ООО "КДП "ЗДОРОВ И СЫТ"



Соскова К.Ю.  
 ГБОУ СОШ Среднее Аверкино (ОВЗ 5-11 класс)



**М Е Н Ю** на 24.02.2026

Наименование блюда	Цена	Выход	Ккал
<b>Завтрак</b>			
№ Печенье**		60	164
№290/АКТ Птица тушеная в томатном соусе		100	101
№303/Акт Каша гречневая с маслом сл.		180	203
№376 Чай с сахаром		200	106
№ПР Хлеб пшеничный		30	81
Итого:	95,46	570	655
<b>Обед</b>			
№67 Винегрет овощной ,		100	125
№116/АКТ Томатный суп харчо с курицей и зеленью*		15/250/1	138
№268/АКТ Биточки из мяса с соусом,		100	165
№202/309 Макароны изделия отварные с м/р.		180	202
№342 Компот из свежих яблок		200	115
№ПР Хлеб пшеничный		30	81
№ПР Хлеб ржано пшеничный		30	67
Итого:	133,65	906	892
Всего:	229,11	1 476	1 546

Для всего меню

В граммах			Витамины в миллиграммах		
Белки	Жиры	Углеводы	витА	витВ1	витВ2
51,72	46,85	208,04	- 348,29	- 0,71	- 0,67
			витС - 9,86	витЕ - 0,36	витD - 0,52
<b>Минеральные вещества в миллиграммах</b>					
Na - 2 892,98	K - 835,97	Ca - 141,34	Mg - 161		
P - 525,99	Fe - 10,2	I - 272,99	Se - 22,44		

Зав. производством \_\_\_\_\_ (Куликова Л.А.)  
 Калькулятор \_\_\_\_\_ Фролова Л.Г.